

Poznań, dnia 06.09.2023r.

Znak sprawy: **01/08/EW17/2023**

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu otwartego oznaczonego znakiem 01/08/EW17/2023 pod nazwą „Dostawa falowników dla zadania PV Jastrowie II o łącznej mocy

Enea Serwis Sp. z o.o. Gronówko 30, 64-111 Lipno. udziela odpowiedzi na zapytania zgłoszone zapytania potencjalnych Uczestników postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy dostarczony falownik ma być wyposażony w poniższe funkcje:

- a. Funkcja AFCI
- b. Zintegrowana funkcja PID
- c. Skanowanie i diagnostyka krzywej IV
- d. Funkcja nocny generator mocy biernej SVG
- e. Komunikacja PLC

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje konieczność zbierania danych z falownika w zakresie SCADY obiektowej. Wobec pozostałych funkcji nie są one wymagane.

Pytanie nr 2.

Czy wraz z falownikami ma zostać dostarczone urządzenie do zdalnego monitoringu?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia do zdalnego monitoringu.

Pytanie nr 3.

Prosimy o określenie miejsca dostawy falowników, dokładny adres.

Odpowiedz Zamawiającego:

Dostawa na budowę w gminie Jastrowie.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający zapewnia rozładunek falowników w miejscu dostawy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie zapewnia rozładunku falowników w miejscu dostawy.

Centrala

ENE A Serwis sp. z o.o.
64-111 Lipno, Gronówko 30

tel. +48 / 65 525 69 00
faks +48 / 65 529 44 16

NIP 697 18 62 316
REGON 410372840

enea.serwis@enea.pl
www.enea-serwis.pl

Pytanie nr 5.

Jaki jest ostateczny termin dostawy falowników?

Odpowiedz Zamawiającego:

Ostateczny termin dostawy to 31.12.2023r, jednakże termin ten jest zależny od postępów prac budowlanych.

Pytanie nr 6.

Pytanie dotyczące podanego terminu realizacji, czy jeśli nastąpią opóźnienia w związku z negocjacjami i podpisaniem umowy między Wykonawcą a Zamawiającym termin realizacji, czyli 31.12.2023 pozostaje nadal bez zmian?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji dostawy, nie później niż do końca lutego 2024r.

Pytanie nr 7.

Proszę o wyjaśnienie zapisu z załącznika nr 2 do SWZ „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”: „Zamawiający wymaga, aby w zakresie Robót Wykonawca dostarczył i zainstalował na terenie Instalacji Fotowoltaicznej jeden typ, model i rodzaj Falowników o tożsamy parametrach technicznych i tego samego producenta.” Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia dotyczy również zainstalowania (montażu falowników na farmie). Jeśli tak, proszę o przekazanie dokumentacji.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zainstalowania urządzeń, jedynie ich dostawy.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający dopuści dostarczenie falowników innych producentów niż „renomowanych producentów” wymienionych w załączniku 1 do SWZ jeśli falowniki będą spełniały ogólne wymagania dla falowników AC/DC?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia falowników innych producentów niż wymienione w załączniku nr 1 do SWZ.

Centrala

ENE A Serwis sp. z o.o.
64-111 Lipno, Gronówko 30

tel. +48 / 65 525 69 00
faks +48 / 65 529 44 16

NIP 697 18 62 316
REGON 410372840

enea.serwis@enea.pl
www.enea-serwis.pl